

운 영 성 과 표

제21기 2024년 01월 01일부터 2024년 12월 31일까지
제20기 2023년 01월 01일부터 2023년 12월 31일까지

재단법인 경기아트센터

(단위: 원)

과 목		당 기			전 기		
		통합	공익목적사업	기타사업	통합	공익목적사업	기타사업
I.	사업수익	49,157,836,613	49,157,836,613	-	47,915,794,928	47,915,794,928	-
1.	본부사업수익	2,467,370,318	2,467,370,318	-	2,126,349,708	2,126,349,708	-
2.	예술단사업수익	1,197,013,817	1,197,013,817	-	1,496,684,220	1,496,684,220	-
3.	출연금수익	39,810,441,480	39,810,441,480	-	40,149,053,000	40,149,053,000	-
4.	기부금수익	83,010,998	83,010,998	-	40,000,000	40,000,000	-
5.	보조금수익	5,600,000,000	5,600,000,000	-	4,103,708,000	4,103,708,000	-
II.	사업비용	49,774,854,340	49,774,854,340	-	47,700,888,918	47,700,888,918	-
1.	사업수행비용	38,455,178,388	38,455,178,388	-	36,218,718,572	36,218,718,572	-
가.	분배비용	-	-	-	-	-	-
나.	인력비용	20,835,866,091	20,835,866,091	-	20,602,210,258	20,602,210,258	-
①	급여와상여	16,605,270,553	16,605,270,553	-	17,153,807,132	17,153,807,132	-
②	퇴직급여	2,139,186,875	2,139,186,875	-	1,478,510,875	1,478,510,875	-
③	복리후생비	2,091,408,663	2,091,408,663	-	1,969,892,251	1,969,892,251	-
다.	시설비용	-	-	-	-	-	-
라.	기타비용	17,619,312,297	17,619,312,297	-	15,616,508,314	15,616,508,314	-
①	출연료	7,398,761,675	7,398,761,675	-	8,967,446,165	8,967,446,165	-
②	무대장치비	1,249,633,500	1,249,633,500	-	1,211,105,698	1,211,105,698	-
③	홍보비	2,873,577,451	2,873,577,451	-	1,997,154,031	1,997,154,031	-
④	기타작품제작비	6,097,339,671	6,097,339,671	-	3,440,802,420	3,440,802,420	-
2.	일반관리비용	11,319,675,952	11,319,675,952	-	11,482,170,346	11,482,170,346	-
가.	인력비용	6,452,830,871	6,452,830,871	-	6,016,899,928	6,016,899,928	-
①	급여와상여	4,967,026,020	4,967,026,020	-	4,293,419,386	4,293,419,386	-
②	퇴직급여	505,648,775	505,648,775	-	853,757,693	853,757,693	-
③	복리후생비	720,571,732	720,571,732	-	644,442,965	644,442,965	-
④	교육훈련비	136,376,380	136,376,380	-	87,087,870	87,087,870	-
⑤	기타	123,207,964	123,207,964	-	138,192,014	138,192,014	-
나.	시설비용	2,835,806,268	2,835,806,268	-	4,173,780,752	4,173,780,752	-

과 목		당 기			전 기		
		통합	공익목적사업	기타사업	통합	공익목적사업	기타사업
①	감가상각비	987,340,522	987,340,522	-	1,207,187,997	1,207,187,997	-
②	지급입차료	148,607,280	148,607,280	-	112,628,760	112,628,760	-
③	시설보험료	57,793,727	57,793,727	-	36,267,660	36,267,660	-
④	시설유지관리비	1,642,064,739	1,642,064,739	-	2,817,696,335	2,817,696,335	-
⑤	기타			-	-	-	-
다.	기타비용	2,031,038,813	2,031,038,813	-	1,291,489,666	1,291,489,666	-
①	여비교통비	10,593,400	10,593,400	-	17,347,793	17,347,793	-
②	소모품비	409,079,878	409,079,878	-	291,897,807	291,897,807	-
③	지급수수료	724,688,769	724,688,769	-	521,552,477	521,552,477	-
④	업무추진비	78,756,469	78,756,469	-	105,842,960	105,842,960	-
⑤	회의비	180,888,546	180,888,546	-	127,926,800	127,926,800	-
⑥	기타일반관리비	627,031,751	627,031,751	-	226,921,829	226,921,829	-
3.	모금비용	-	-	-	-	-	-
4.	기타사업비용	-	-	-	-	-	-
III.	사업이익	(617,017,727)	(617,017,727)	-	214,906,010	214,906,010	-
IV.	사업외수익	625,217,273	124,888,015	500,329,258	592,017,875	130,237,880	461,779,995
①	이자수익	500,329,258	-	500,329,258	461,779,995	-	461,779,995
②	잡이익	124,888,015	124,888,015	-	130,237,880	130,237,880	-
V.	사업외비용	250,947,296	250,947,296	-	280,007,658	280,007,658	-
①	보조금반납액	250,947,276	250,947,276	-	280,007,657	280,007,657	-
②	잡손실	20	20	-	1	1	-
VI.	고유목적사업준비금전입	500,329,258	-	500,329,258	461,779,995	-	461,779,995
VII.	고유목적사업준비금환입	461,779,995	461,779,995	-	277,288,387	277,288,387	-
VIII.	법인세비용차감전 당기운영이익	(281,297,013)	(281,297,013)	-	342,424,619	342,424,619	-
IX.	법인세비용	-	-	-	-	-	-
X.	당기운영이익	(281,297,013)	(281,297,013)	-	342,424,619	342,424,619	-

※ 별첨 주석은 본 재무제표의 일부입니다.